זמערכת מאפשרת מעקב ורישום של הנסיעות ברכב, תוך אפשרות להבחין בין נסיעות לצרכי עבודה לבין נסיעות פרטיות. זנישומה ערכה חישוב של שווי השימוש ברכבים בהתבסס על המערכת האמורה. זקיד השומה לא קיבל את דרך זקיפת שווי השימוש ברכב על פי היומן הממוחשב וקבע כי יש לזקוף את שווי השימוש אך ורק בהתאם להוראות תקנות מס הכנסה (שווי שימוש ברכב), תשמ"ז – 1987 (דהיינו – שיעור הקבוע בתקנות מופכל במחיר הרכב). במסגרת זו, זען זקיד השומה כי התקנות האמורות אינן בבחינת חזקה הניתנת לסתירה אלא הוראה מחייבת שאין לסטות ממנה. בנוסף נטען כי המערכת שהתקינה הנישומה אינה מהימנה, שכן היא מבוססת אך ורק על דיווחי העובד והמעביד, ללא כל דרך אובייקטיבית לבחון את אמינות הדיווחים.